
BİLGİ UMUT VAR ÖDÜLLERİ ŞARTLARI  

 BİLGİ Umut Var Ödülleri, umut vadeden hikayelerin desteklenmesi, toplum 

tarafından bilinirliğinin artması ve yenilerinin teşvik edilmesine katkıda bulunmak, 

dünyanın iyi bir yer olduğuna olan inancımızı perçinlemek amacıyla 

düzenlenmektedir. 

 BİLGİ Umut Var Ödülleri, sadece İstanbul Bilgi Üniversitesi 

önlisans/lisans/lisansüstü öğrencilerinin, gönüllük esasına dayalı olarak, 

“@bilgiedu.net” uzantılı öğrenci e-mail adreslerini ile gönderecekleri e-mail yolu ile 

katılımına açıktır. 

 Katılımcıların yaşanmış ve güncel; BM’nin yoksulluğu ortadan kaldırmak, 

gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah içinde yaşaması için belirlediği 

17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi’ni baz alan, umut veren, fark yaratan, ilham 

kaynağı olan içerikler göndermesi gerekmektedir.  

 BİLGİ öğrencilerinin internet mecraları, sosyal medya, televizyon kanalları, gazeteler 

gibi her türlü yazılı ve görsel basında yayınlanmış iyilik hikayelerini, teknik bir 

sınırlama olmaksızın, video, haber, sosyal medya paylaşımı, gazete kupürü vb. 

formatlarda veya kendi şahit oldukları, basında yer almamış iyilik öykülerini, 

doğrulanabilir olması koşulu ile kendi çekecekleri  video kaydı ve fotoğraf olarak 

“@bilgiedu.net” uzantılı mail adreslerinden göndermeleri gerekmektedir.  

 BİLGİ Umut Var Ödülleri için 10 Ekim- 25 Ekim tarihleri arasında hikaye gönderimi  

bilgiumutvar@bilgi.edu.tr  mail adresine iletilecek e-postalar vasıtasıyla alınacaktır.  

 İstanbul Bilgi Üniversitesi öğrencisi katılımcının paylaştığı veya hazırladığı  içerikler 

sebebiyle,  3. Kişiler nezdinde doğabilecek fikri ve sınai hak ihlallerinden sorumlu 

değildir. Aksi durumların tespiti halinde öykü yayınlanmaz.  

 İstanbul Bilgi Üniversitesi’nin yayımlanmayan öykülerle ilgili katılımcılara geri 

bildirim yapma yükümlülüğü bulunmamaktadır.  

 İstanbul Bilgi Üniversitesi öğretim üyelerinden oluşan danışma kurulu öğrencilerden 

gelecek projelerin kriterlere uygunluğunu değerlendirecek ardından projeler, 

www.bilgiumutvar.com adresine yüklenerek halk oylamasına sunulacaktır.  

 Kriterler ve şartnameye uygun hikayeler, www.bilgiumutvar.com web sitesine 

yüklenecektir. En çok oy alan 10 iyilik hikayesinin belirlenmesinde 

www.bilgiumutvar.com sitesinde, 5 Kasım 2018 - 20 Kasım 2018 tarihleri arasında 

halk oylamasında aldıkları oy sayısı dikkate alınacaktır.  

 En çok oy alan 10 hikaye 13 Aralık 2018 tarihinde İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde 

düzenlenecek törenle duyurulacaktır.  
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 En çok oyu alan 10 hikayede fark yaratan kahramanlara iyiliklerini sürdürebilmeleri 

için yaptıkları iyiliğin içeriğine uygun destek verilecektir 

 Katılımcı internet yolu ile BİLGİ Umut Var Ödülleri projesi katılım koşullarına 

uymayı peşinen kabul ve taahhüt eder. 

 Katılımcı, BİLGİ Umut Var’a katılmakla  isim, soyisim, telefon, email adresi gibi 

kişisel verilerinin İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından toplanmasına, işlenmesine ve 

saklanmasına rıza göstermiş sayılır. 

 Katılımcıların gönderecekleri hikayelerin ulusal/yerel basın ve sosyal medya kanalları 

harici kaynaklardan temin edilmiş veya kendileri tarafından çekilmiş olması halinde, 

hikayelerde görüntüsü ve/veya ismi geçen kişilerin, söz konusu görüntü ve verilerin  

BİLGİ Umut Var Ödülleri projesine gönderilmesine açık ve yazılı olarak  rıza vermiş 

olmaları gerekmektedir.  

  

 Öğrencilerin paylaşacakları içeriklerde şu bilgilere yer vermeleri beklenmektedir: 

içeriğin adı, içeriğin alındığı kaynak, açıklayıcı kısa yazı, resim – video – link ya da 

haber kaynağı 

 

 Halk oylaması sürecince kullanıcılar günde bir kez, en az bir en fazla üç hikayeye oy 

verebilecekler. 24 saatlik sürenin ardından tekrar oylama yapmak isteyen kullanıcılar 

yine aynı şekilde, en az bir en fazla üç hikayeye oy verebilecekler.   

 Katılımcı, BİLGİ Umut Var Ödülleri projesinden şahsi menfaat elde etmeyeceğini, 

rekabet amaçlı faaliyetlerde bulunmayacağını,  İstanbul Bilgi Üniversitesi‘nin kurum 

itibarını ve imajını, öykülerini gönderdiği ve/veya üçüncü kişilerin şahsi itibarını 

sarsacak, kişilik haklarına tecavüz edecek fiilleri gerçekleştirmeyeceklerini kabul, 

beyan ve taahhüt eder. 

 İstanbul Bilgi Üniversitesi proje süresince, sonuçları olumsuz yönde etkileyecek 

şekilde bilgisayar teknolojilerini kullanarak hile yapan katılımcıları ve işbu 

şartnamede belirtilen kriterlere uymayan katılımcıları diskalifiye etme hakkını saklı 

tutar.  

 İstanbul Bilgi Üniversitesi herhangi bir zamanda proje kurallarını tek taraflı olarak 

değiştirme ve gerekçe belirtmeksizin iptal etme, durdurma ve sona erdirme hak ve 

yetkisine sahiptir. 

 Kendi çektikleri öyküleri projeye gönderen katılımcılar,  doğan tüm mali haklarını; 

sayı, süre, yer ve mecra sınırı olmaksızın (TV, radyo, telefon, kablo, havadan, karadan 

nakil, internet ve işbu sözleşme tarihinde bilinen ve daha sonra geliştirilecek teknik 

olanaklarla üretilecek ses ve görüntü taşımaya yarayan araçlara benzeri mevcut ya da 

gelecekte ortaya çıkabilecek, icat edilebilecek tüm mecralar); 5846 sayılı Fikir ve 

Sanat Eserleri Kanunu (“FSEK”) doğan işleme (FSEK m.21), çoğaltma (FSEK m.22), 

yayma (FSEK m.23), temsil (FSEK m.24) ile işaret, ses ve/veya görüntü nakline 



yarayan araçlarla umuma iletim (FSEK m.25) haklarını; kamunun erişimine sunma 

hakkını da kapsar şekilde umuma iletim haklarını; manevi hakların kullanıl haklarını 

ve tasarrufta bulunmaya ilişkin tüm haklarını tüm dünyada ve Türkiye’de İstanbul 

Bilgi Üniversitesi’ne devredeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 Projenin yürütülmesini etkileyecek derecede meydana gelebilecek her türlü donanım 

ve yazılım problemlerinden, bilgisayar bozukluklarından, telefon, kablo, uydu, ulaşım 

ağı, elektronik, kablosuz ya da Internet bağlantılarında Internet Servis Sağlayıcı 

kaynaklı meydana gelebilecek her türlü hata, kısıtlama, tahrif olmuş, bozulmuş veya 

hatalı data gönderilerinden, elektronik posta, sms gönderme hatalarından, kayıp, 

gecikmiş, tutulmuş e-postalardan, web sayfasına veya internet erişimindeki 

aksaklıklardan, projenin gidişatını etkileyecek şekilde; ancak bunlarla sınırlı olmamak 

kaydıyla, gerek insan gerek insan dışı kaynaklı tahrif, bilgisayar korsanlığı, hırsızlık, 

virüs müdahalelerinden dolayı ortaya çıkacak zararlardan, yarışmada kullanılacak 

herhangi bir elektronik posta adresinin zarar görmesi, ortadan kalkması, veya 

ulaşılamaması başta olmak üzere buna benzer hadiseler nedeni ile projenin zarar 

görmesinden İstanbul Bilgi Üniversitesi hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 

 Katılımcılar diğer katılımcıların projeyle ilgili internet sitelerini kullanmasını ya da 

dilediği gibi kullanmasını engellememeyi kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 Katılımcının ismi İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından dilediği yazılı ve dijital 

mecrada (TV, internet, dergi, pop malzemesi vs.) reklam, tanıtım ve sair amaçlarla 

süresiz olarak, dilediği zaman ve şekilde kullanılabilir. 

 


